
 

Om NGS Group – noteras på NGM Equity 
NGS är ledande inom utveckling av onoterade bolag inom tjänstesektorn. Portföljbolagen är: 
Vikariepoolen – bemanningsbolag inom förskola, skola, vård och omsorg. UniMed Care – 

sjuk- och friskanmälan som minskar och förebygger korttidsfrånvaro. Call X Marketing – 

telemarketingbolag inom läkemedelssektorn. Psykiatrika – bemanningsbolag med fokus på 

uthyrning av läkare.  First Med – bemanningsbolag inom vård och omsorg med fokus på 

sjuksköterskor.. 

För ytterligare information, kontakta: 

Ingrid Nordlund, VD NGS Group AB (publ), på 08-522 457 00 eller ingrid 

nordlund@ngsgroup.se 

För mer information om NGS, se www.ngsroup.se 
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Värmdö kommun tecknar avtal för Sjuk- och friskanmälan 

med UniMed Care AB, dotterbolag till NGS Group. 

 
Värmdö kommun har under våren upphandlat tjänsten Sjuk- och friskanmälan för 
kommunens anställda.  
 
UniMed har erhållit uppdraget att leverera Sjuk- och friskanmälan till ca 3 000 anställda i 
Värmdö Kommun med start den 1 juni 2010. Ordern är värd cirka 1,5 MSEK. 
 
Affärsidén är att med legitimerade sjuksköterskor ta emot sjukanmälan och ger råd och 
anvisningar när den anställde blir sjuk. Tjänsten är öppen dygnet runt. Genom rådgivning 
redan första dagen skall UniMed Care verka för att personalen blir friskare och fortare kan 
återgå till arbetet. Uppföljningar och Rehabiliteringspåminnelser anpassas efter önskemål för 
att möte de nya reglerna för rehabiliteringskedjan. 
 
- För Värmdö kommun gör vi specialanpassningar som bla innebär att vi automatiserar 
personal- och frånvarouppdateringar. UniMeds webbaserade verktyg ger också ledning 
och chefer detaljspecifik information som utgör ett värdefullt underlag för att kunna öka 
frisknärvaron och höja produktiviteten. Med denna order visar vi vår möjlighet att vara 
flexibla genom att kunna anpassa vårt system efter kundernas önskemål, säger Helén 
Marston, kundansvarig för Värmdö kommun.  
 
- Allt fler företag och myndigheter väljer att införa Sjuk- och friskanmälan för att så tidigt som 
möjligt fånga upp sjuksymtom och därmed kunna sätta in åtgärder för att undvika långvarig 
sjukdom. Med hjälp av den statistik som ges kan man som chef och ledare få en överblick 
över vilka symtom som orsakar frånvaron och kan då snabbare vidta rätt åtgärder, säger 
Ingrid Nordlund VD för NGS Group. 
 
- Värmdö kommun driver sedan flera år ett mycket framgångsrikt arbete för att öka 
frisknärvaron. En viktig del i detta arbete är att ge såväl medarbetare som chefer tillgång till 
kvalificerad rådgivning dygnet runt och året om. Genom samarbetet med UniMed säkerställer 

vi detta, säger Personalchef Jonas Rydberg vid Värmdö kommun. 


